
平成26年5月29日 契 約 金 額 7,171,200 円

平成26年5月30日 工 期 （ 完 成 ） 平成27年1月30日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
札幌市西区発寒８条１１丁目３番５０号
株式会社　北海道朝日航洋
代表取締役社長　飯島　則夫

工 種 業務委託

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

調査面積　A=6.37km2
FⅡ-2・G・H工程

工 事 ( 業 務 ） 概 要

工 事 （ 委 託 ） 名 富良野市地籍調査業務委託（東山地区１－１）

場 所 富良野市　字平沢　他

※金額はすべて「税込み」です。

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第２回目）

変
更
内
容
変
更
理
由



平成26年5月29日 契 約 金 額 24,084,000 円

平成26年5月30日 工 期 （ 完 成 ） 平成27年2月27日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

※金額はすべて「税込み」です。

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
旭川市９条通２３丁目３番地の１
北土地籍事業協同組合
代表理事　細野　德一

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

工 種 業務委託

工 事 ( 業 務 ） 概 要
調査面積　A=2.81km2
R2・E２・FⅠ・FⅡ-1工程

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 富良野市地籍調査業務委託（東山地区１－２）

場 所 富良野市　字老節布



平成26年5月29日 契 約 金 額 19,872,000 円

平成26年5月30日 工 期 （ 完 成 ） 平成27年2月27日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
旭川市９条通２３丁目３番地の１
北土地籍事業協同組合
代表理事　細野　德一

工 事 ( 業 務 ） 概 要
調査面積　A=4.44km2
C・D・R1工程

入札（契約）の方法 指名競争入札

場 所 富良野市　字老節布　他

工 種 業務委託

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 富良野市地籍調査業務委託（東山地区２－１）



平成26年5月29日 契 約 金 額 11,153,700 円

平成26年5月30日 工 期 （ 完 成 ） 平成26年12月20日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

※金額はすべて「税込み」です。

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
札幌市中央区北四条東一丁目２番地３
中央コンサルタンツ株式会社　札幌支店
執行役員支店長　山口　康司

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

工 種 業務委託

工 事 ( 業 務 ） 概 要
測量　１式
地質調査　２孔
道路設計・道路構造物設計　１橋

工 事 （ 委 託 ） 名 設計測量調査委託（扇山橋実施設計）

場 所 富良野市　字南扇山二

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況


